

## 原材料・アレルギー表示・栄養成分一覧

商品名	原材料	アレルギー表示	栄養成分量	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
バターチキン カレー	鶏もも肉、ヨーグルト、トマト、ほうれん草、香辛料、しょうが、にんにく、バター、マーマレード、醤油、ピーナッツペースト、ピンクソルト、アーモンドプードル（一部に乳成分・鶏肉・ピーナッツ・アーモンド・オレンジ・大豆・りんごを含む）	乳成分、鶏肉、ピーナッツ、アーモンド、オレンジ、大豆、りんご	1袋 200g あたり	331	14.5	25.4	10.4	1.3
豆のビーガン カレー	ムングダル、玉ねぎ、カシューナッツ、米油、香辛料、にんにく、ウラドダル、塩（一部にカシューナッツを含む）	カシューナッツ	1袋 200g あたり	357	10.2	22.1	26.9	1.5
チキンスープ カレー	鶏肉、ソテーオニオン（玉ねぎ・コーン油）、鶏ガラ、米油、キャベツ、カリフラワー、香辛料、醤油、オクラ、しめじ、インゲン、トマトピューレ、ナンプレー、にんにく、有機ウスターソース、砂糖、かつお粗碎、チャツネ、ケチャップ、かつお粉、ピンクソルト、しょうが、昆布パウダー、かつお削り節、片栗粉、大和当帰（一部に鶏肉・大豆・バナナを含む）	鶏肉、大豆、バナナ	1袋 260g あたり	235.8	11.7	15.5	8.8	3.1
ポークビンダルー カレー	豚ひき肉、トマト、玉ねぎ、米油、しょうが、にんにく、バルサミコ酢、香辛料、砂糖、ピンクソルト（一部に豚肉を含む）	豚肉	1袋 180g あたり	348	12.3	25.4	13.6	1.0
あさりのホワイト カレー	むきあさり、牛乳、玉ねぎ、生クリーム、人参、米油、しめじ、しょうが、香辛料、ピンクソルト、青唐辛子、（一部に乳成分を含む）	乳成分	1袋 210g あたり	433	6.4	36.9	17.8	4.0

**NO CURRY,  
NO LIFE.**